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Prezydent Kutna Zbigniew Bu-
rzyński po raz kolejny otrzy-
mał absolutorium za wykona-
nie budżetu. Na ostatniej sesji 
Rady Miasta, radni rozpatrywa-
li pod kątem finansowym 2022 
rok. Dla włodarza Miasta Róż 
to 21 otrzymane absolutorium 
z rzędu!

Jak podkreślał z mównicy 
Zbigniew Burzyński nie był to 
łatwy rok, bo naznaczyły go 
problemy zewnętrzne.

– Początek roku to powrót 
pandemii, a zaraz później 
rozpoczęcie wojny za naszą 
wschodnią granicą. Miasto 
musiało pomagać uchodźcom, 
a później zmierzyć się z sza-
lejącą inflacją i uczestniczyć 
w dystrybucji węgla do miesz-
kańców – mówił Zbigniew Bu-
rzyński.

Mimo wszystko dochody bu-
dżetu zostały zrealizowane w 
kwocie ponad 248 mln zł tj. 
niemal w 95 %, z czego do-
chody majątkowe wykonano 
w kwocie ponad 20 mln zł. Na 
uwagę zasługuje bardzo dobre 

wykonanie dochodów pocho-
dzących ze sprzedaży grun-
tów, w których osiągnięto po-
ziom ponad 17 mln zł. Wzrost 
tych dochodów w stosunku do 
planowanych potwierdza wy-
soką atrakcyjność inwestycyj-
ną naszego miasta.

Udziały w podatku docho-
dowym od osób fizycznych 
w 2022 r. wpłynęły w kwocie 
ok 52,4 mln zł, a rok wcześniej 
w kwocie prawie 54 mln zł, 
czyli dochody z tego źródła 
zmniejszyły się ok. 2 mln zł.

– Dużym problemem minio-
nego roku była rosnąca infla-
cja, która z poziomu ponad 
9 % w styczniu urosła do pra-
wie 18 % w październiku, koń-
cząc w grudniu na poziomie 
ok. 17 %. Tak wysoka inflacja 
oznaczała wzrost kosztów bie-
żących funkcjonowania całe-
go budżetu, spowodowanego 
wzrostem cen energii, paliwa 
oraz usług. Mimo wszystko 
udało się rozpocząć ważne dla 
miasta inwestycje i doprowa-
dzić do szczęśliwego końca 
te rozpoczęte w poprzednich 

latach – podkreślał Mariusz 
Sikora, radny z klubu Porozu-
mienie Dla Kutna.

Wydatki budżetu w 2022 
roku, zostały zrealizowane 
w ok. 92 % tj. w kwocie ponad 
264 mln zł, z czego wydatki 
majątkowe w kwocie ponad 36 
mln zł.

Zadanie zakończone lub 

realizowane w 2022 roku obej-
mowały projekty: rewalory-
zacji Zespołu Pałacu Saskie-
go, budowy infrastruktury 
turystyczno – rekreacyjnej 
i sportowej w dolinie rzeki 
Ochni, modernizacji oświe-
tlenia drogowego wraz z sys-
temem sterowania, przebudo-
wy przyszkolnego kompleksu 
sportowego na terenie Szkoły 

Podstawowej Nr 9, budownic-
twa mieszkaniowego, moder-
nizacji miejskiej infrastruk-
tury drogowej. Tutaj należy 
podkreślić, że zrealizowano 
i zakończono: przebudowę 
ul. M.Skłodowskiej – Curie, 
Chmielnej i Spacerowej i ul. 
Wysockiego, poprawiono bez-
pieczeństwo na przejściach 
dla pieszych na ul. Szyma-
nowskiego, Zamoyskiego 
i Troczewskiego. W ubie-
głym roku Miasto Kutno 
udzieliło wsparcia działal-
ności Kutnowskiego Szpita-
la Samorządowego Sp. z o. 
o. (zakup sterylizatora) oraz 
Komendy Powiatowej Policji 
w Kutnie.

Radni udzielili prezydentowi 
Kutna wotum zaufania i abso-
lutorium. Podczas głosowania 
12 radnych było za, 7 wstrzy-
mało się od głosu.

Dla Zbigniewa Burzyń-
skiego, który objął fotel 
prezydenta Kutna w 2002 
roku, to 21 absolutorium 
z rzędu! •

Prezydent Kutna Zbigniew Burzyński Prezydent Kutna Zbigniew Burzyński 
otrzymał absolutorium po raz 21 z rzędu!otrzymał absolutorium po raz 21 z rzędu!

Dla Zbigniewa Burzyńskiego, który 
objął fotel prezydenta Kutna w 2002 
roku, to 21 absolutorium z rzędu! 

Zakończyła się największa od lat 
inwestycja dotycząca oświetlenia 
ulicznego w Kutnie. Na terenie całe-
go miasta wymieniono ponad 4000 
opraw oświetleniowych. Stare, so-
dowe oprawy zastąpiły nowoczesne 
LED-owe źródła światła.

Ponadto w Kutnie zainstalowany 
został też inteligentny system ste-
rowania oświetleniem ulicznym. To 
nowoczesne rozwiązanie pozwala na 
zarządzanie oświetleniem z dowolne-
go miejsca na świecie. Wymagane jest 
jedynie połączenie internetowe. Sys-
tem opracowany przez firmę Signify 
otrzymał nagrodę podczas gali Smart 
City Forum 2023 we Wrocławiu.

System na bieżąco monitoruje stan 
opraw oświetleniowych i wskazuje 
wszelkie awarie oraz usterki technicz-
ne na wirtualnej mapie.

Dzięki takiemu rozwiązaniu pracow-
nicy Urzędu Miasta mogą teraz bez 
problemu zdalnie wyłączyć dowolną 

część oświetlenia ulicznego. Za pomo-
cą kilku kliknięć na komputerze, mogą 
również zmienić natężenie światła 
w oprawie. Dane systemu przechowy-
wane są na bezpiecznym zewnętrz-
nym serwerze.

Inwestycja została dofinansowana 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochro-
ny Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi. Całkowity koszt inwestycji to 
9 376 000 zł z czego 7 700 000 zł to 
pożyczka i dotacja z WFOŚGiW.

Oprawy oświetleniowe dostarczyła 
firma Philips-Signify. Inwestycję zre-
alizowała firma Eltast sp. z o.o. 

W Urzędzie Miasta Kutno ostatnio od-
była się konferencja prasowa podsumo-
wująca tę inwestycję. Z dziennikarzami 
spotkali się prezydent Kutna Zbigniew 
Burzyński, zastępca prezydenta Kutna 
Jacek Boczkaja, przewodniczący Rady 
Miasta Kutno Mariusz Sikora i pre-
zes Wojewódzkiego Funduszu Ochro-
ny Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi Wojciech Miedzianowski. •

LED-y rozświetlają Kutno!LED-y rozświetlają Kutno!
 Wymieniono ponad 4 opraw świetlnych  
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MATERIAŁ PROMOCYJNY

rpo.lodzkie.pl

Zmieniamy Łódzkie

Zmieniamy Łódzkie

Zmieniamy Łódzkie

Zmieniamy Łódzkie

@LodzkieRPO
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Już wszystko jasne! Pozna-
liśmy ramowy program 49. 
Święta Róży w Kutnie. Drugi 
weekend września będzie 
pachniał różami – przygoto-
wano moc atrakcji, a wśród 
nich koncerty gwiazd czy 
huczne otwarcie Pałacu Sa-
skiego.

We wtorek 27 czerwca 2023 
przed Kutnowskim Domem 
Kultury odbyła się konferen-
cja prasowa, podczas której 
organizatorzy uchylili rąbka 

tajemnicy związanego z wy-
darzeniami, jakie przygoto-
wano dla kutnian w dniach 
8-10 września.

Z dziennikarzami spotkali 
się zastępca prezydenta Kutna 
Zbigniew Wdowiak, dyrektor 
Kutnowskiego Domu Kultury 
Radosław Rojewski, zastęp-
ca dyrektora KDK Weronika 
Lenarczyk, dyrektor Muzeum 
Regionalnego w Kutnie Grze-
gorz Skrzynecki oraz kierow-
nik biura prasowego UM Kut-

no Joanna Brylska.
Drugi weekend września 

w Kutnie będzie pachniał ró-
żami. Nieodłącznym punk-
tem programu będzie oczy-
wiście Ogólnopolska Wystawa 
Róż. W sobotę, 9 września, 
muzyczne emocje zapewnią 
gwiazdy: Sara James, Dawid 
Kwiatkowski i  Ørganek. Wy-
darzenie w tym roku będzie 
połączone z Otwarciem Pa-
łacu Saskiego. Nie zabraknie 
więc Festiwalu Saskiego „Król 

i jego pałac” nawiązującego 
do czasów Króla Sasa, w nim 
m.in. rekonstrukcje histo-
ryczne, spektakle i atrakcje 
familijne.

Do dyspozycji mieszkańców 
będą także między innymi lu-
napark czy jamark różany. 

Niebawem na kutnowskich 
ulicach mają pojawić się bill-
boardy promujące Święto 
Róży. W tym roku twarzą naj-
bardziej różanej imprezy w 
regionie jest Julia Zych, która 

została wybrana Królową Róż.
Warto dodać, że Święto Róży 

zostało uznane przez Re-
gionalną Organizację Tury-
styczną Województwa Łódz-
kiego za Najlepszy Produkt 
Turystyczny Województwa 
Łódzkiego 2021 w katego-
rii Produkt Turystyczny – 
Wydarzenie.

O dokładnym programie 49. 
Święta Róży w Kutnie będzie-
my informować na bieżąco na 
www.PanoramaKutna.pl •

Poznaliśmy program 49. Święta Róży!Poznaliśmy program 49. Święta Róży!
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24 czerwca w  zespole dwor-
sko-parkowym w Leszczynku 
odbył się Słowiański Festyn 
Rodzinny. Organizatorami 
wydarzenia byli  Gmina Kut-
no, Centrum Kultury Gminy 
Kutno w Leszczynku, Gmin-
na Biblioteka Publiczna im. 
Józefa Bohdana Zaleskiego, 
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej Szkoły z terenu 
gminy Kutno w Byszewie, 
Strzegocinie, Wroczynach 
i Gołębiewku Nowym oraz 
Klub dziecięcy „Leśna Gro-
mada”.

Wydarzenie swoim patrona-
tem honorowym objęła Wójt 
Gminy Kutno Justyna Jasińska.

Uczestnicy mogli skorzystać 
z wielu słowiańskich atrakcji, 
dzięki Stowarzyszeniu Grupa 

Rekonstrukcji Historycznej 
Pestis, Grupie Rekonstrukcyj-
nej Szalej można było poczuć 
się jak w wehikule czasu.

Wśród przygotowanych 
atrakcji było m.in. łucznictwo 
historyczne, pokaz rwacza 
zębowego, warsztaty produk-
cji naturalnych farb i barwni-
ków do tkanin, ilustratorskie 
(w oparciu o lokalną legendę), 
warsztaty fechtunku, warsz-
taty motania słowiańskich 
lalek i amuletów, pokazy walk 
wojów, warsztaty z plecenia 
wianków, rzut oszczepem, 
zdjęcia z sową, zaplatanie 
wianków i ziół, malowanie 
run henną, przepławki Dłu-
banką po stawie, tor łuczni-
czy, obozowisko, słodkości, 
gry i zabawy, stoiska z ręko-
dziełem.

Dla najmłodszych Teatr Wa-
gabunda przygotował „Starą 
Zagrodę” czyli interaktywną 
instalację teatralną,  gdzie 
można było miedzy innymi 
skorzystać z pralni, wagi, wal-
ki na worki, podkowiarni.

Gminna Biblioteka Publicz-
na im. Józefa Bohdana Za-
leskiego w Leszczynku zor-
ganizowała kiermasz taniej 
książki i loterię fantową, na-
tomiast Klub Dziecięcy Leśna 
Gromada - warsztaty, wspólne 
malowanie i zdjęcia w kwiato-
wej ramce. 

Zabezpieczenie medyczne 
oraz prezentację wozu stra-
żackiego zapewnili strażacy 
z OSP Leszczynek. Uczestnicy 
mogli również spróbować lo-
kalnych przysmaków od Kół 
Gospodyń Wiejskich. Scenę 

opanowały konkursy: recy-
tatorski „Wierszyk z uśmie-
chem” i Międzynarodowy 
konkurs piosenki „Chciałem 
być”. Zaprezentowały się w 
nich dzieci i młodzież ze szkół 
z terenu gminy Kutno. Ko-
misje konkursowe wyłoniły 
zwycięzców, którym nagrody 
wręczyła Wójt Gminy Kutno 
Justyna Jasińska. Dużym za-
interesowaniem cieszył się 
konkurs ''Na najpiękniejszy 
wianek", wszyscy uczestnicy 
otrzymali egzemplarz "Bajki i 
legendy Gminy Kutno.

Zwycięzcami konkursu zostali:
1. Marlena Jędrzejczak
2. Katarzyna Wiwała
3. Adam Wujkowski
Czas pomiędzy konkursami 

wypełnił pokaz sztuki cyrko-

wej w wykonaniu Aleksandra 
Nomado z Kazachstanu oraz 
koncert finalisty The Voice 
Kids 4 Aleksandra Klembal-
skiego.  Wydarzenie poprowa-
dził Adam Jabłoński.

Druga część wydarzenia to 
obchody Nocy Świętojańskiej, 
podczas której odbyła się in-
scenizacja słowno- muzyczna 
w wykonaniu Młodzieżowego 
Zespołu Pieśni i Tańca Lesz-
czynki oraz  Zespołu Ludo-
wego Leszczynianki z oprawą 
muzyczną kapeli.

Uczestnicy wydarzenia mo-
gli posłuchać ludowych utwo-
rów, każdy mógł także zapleść 
wianek, który wieczorem 
był puszczany na wodzie, po 
tłumnym przejściu w korowo-
dzie zabawa skończyła się na 
biesiadzie przy ognisku. •

Wizyta Napoleona wraz 
z wojskiem, pokazy grup re-
konstrukcyjnych, koncerty 
i wiele, wiele innych. II edy-
cja Odysei Napoleońskiej 
w Leszczynku została oficjal-
nie zapowiedziana! Na wyda-
rzenie zaprasza Wójt Gminy 
Kutno Justyna Jasińska.

W zespole dworsko–parko-

wym w Leszczynku odbyła się 
konferencja prasowa z udzia-
łem: Wójt Gminy Kutno Justy-
ny Jasińskiej, Sekretarza Gminy 
Kutno dr. Jacka Saramonowi-
cza, Dyrektor Centrum Kultu-
ry Gminy Kutno w Leszczyn-
ku Liliany Urbańczyk–Wójcik, 
Dyrektora Gminnej Biblioteki 
Publicznej im. Józefa Bohdana 
Zaleskiego w Leszczynku Pio-

tra Czerbniaka. Tematem kon-
ferencji była tegoroczna edycja 
Odysei Napoleońskiej, która 
odbędzie się w dniach 14–16 
lipca na terenie zespołu dwor-
sko–parkowego w Leszczynku. 

Wójt Gminy Kutno poinfor-
mowała, że wydarzenie będzie 
nawiązywać do kampanii na-
poleońskiej z 1813 roku i udzia-

łu w niej pułkownika Antonie-
go Górskiego ze Strzegocina.

Zaplanowano mnóstwo atrak-
cji w tym pierwszego dnia (pią-
tek 14 lipca) Festiwal Chopin en 
Vacances '2023 drugiego dnia 
(sobota 15 lipca) na odwiedzają-
cych czeka szereg efektownych 
pokazów kawaleryjskich i ar-
tyleryjskich prezentacja mody 

empirowej czy degustacja po-
traw z czarnego ziemniaka ale 
przede wszystkim możliwość 
spotkania z samym Cesarzem 
Francuzów i zwiedzania jego 
namiotu. Ostatni dzień (nie-
dziela 16 lipca) to między in-
nymi polowa msza święta, wi-
dowisko słowno – muzyczne 
Suita Krakowska i koncert mu-
zyki francuskiej. •

 Przed nami II Odyseja Napoleońska 

Napoleon i jego wojska znów przyjadą do Leszczynka!Napoleon i jego wojska znów przyjadą do Leszczynka!

Zeszłoroczna impreza okazała 
się strzałem w dziesiątkę!

W Leszczynku odbyła się specjalna konferencja 
poświęcona tegorocznej edycji Odysei Napoelońskiej.

Moc atrakcji na Słowiańskim Festynie RodzinnymMoc atrakcji na Słowiańskim Festynie Rodzinnym
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Za nami kolejna 
szlachetna akcja krwiodawstwa 
w Kutnie. W punkcie przy ulicy Pił-
sudskiego odbyła się "Wakacyjna 
Kropla Krwi". Dla uczestników czeka-
ły atrakcyjne nagrody.

Dawcy wzięli udział w losowaniu 
atrakcyjnych nagród w postaci wej-
ściówek do Juraparku-Solec, Term 

Poddębice oraz Grodu i Skansenu 
k. Tumu. Ponadto dla wszystkich 
uczestników przewidziano upominki.

Jak informuje Robert Feliniak 
z Klubu HDK Kutno, tym razem zgłosi-
ło się 36 osób, z czego 27 oddało krew. 
Łącznie zebrano 12,15 litra krwi. War-
to podkreślić, że to już druga edycja 
„Wakacyjnej Kropli Krwi”. W zeszłym 
roku oddano łącznie 13,5 litra krwi. •

Za nami “Wakacyjna Kropla Krwi”Za nami “Wakacyjna Kropla Krwi”

Wielkie straty po pożarze 
w bloku przy ulicy Wilczej 
w Kutnie. Jedno z mieszkań 
doszczętnie spłonęło, a kilka 
innych zostało dotkniętych 
żywiołem. Teraz lokatorzy 
potrzebują naszej pomocy – 
w największej potrzebie jest 
pięcioosobowa rodzina, któ-
ra straciła dach nad głową.

W minioną środę chwilę 
przed godziną 13.00 do kut-
nowskiej straży pożarnej 
wpłynęło zgłoszenie o po-
żarze w jednym z mieszkań 
przy ul. Wilczej. Pożarem ob-
jęte było mieszkanie, a kłęby 
dymu widoczne były z dużej 
odległości.

Na miejscu błyskawicznie 
pojawili się policjanci, którzy 
przystąpili do akcji, a także 
strażacy. Z lokalu, gdzie poja-
wił się ogień, funkcjonariusze 
wynieśli butle gazowe.

– Po dojeździe na miejsce 

dowódca potwierdził, że po-
żarem objęte jest całe miesz-
kanie na drugim piętrze 
w bloku mieszkalnym przy 
ulicy Wilczej. Do naszych za-
dań polegało zabezpieczenie 
miejsca, podanie dwóch prą-
dów gaśniczych w natarciu na 
pożar oraz ewakuacja miesz-
kańców przy pomocy drabiny 
mechanicznej – powiedział 
Panoramie na miejscu st. kpt. 
Mariusz Dudkowski z JRG 
Kutno.

Lokatorzy mieszkania, w 
którym doszło do pożaru nie 
odnieśli obrażeń. Kilku in-
nych mieszkańców bloku, 
w wyniku pojawienia się gę-
stego dymu, uskarżało się 
na problemy z oddychaniem. 
Na miejsce wezwane zostały 
dwie karetki pogotowia ra-
tunkowego.

W wyniku pożaru doszczęt-
nie spłonęło mieszkanie pię-
cioosobowej rodziny. Kilka 

innych lokali również zostało 
dotkniętych tym zdarzeniem.

W internecie ruszyły zbiór-
ki pieniędzy dla pogorzelców. 
W największej potrzebie są 
lokatorzy mieszkania, gdzie 
wybuchł pożar, bowiem stra-
cili swój cały dorobek.

– Moi dziadkowie mieszkali 
tam ze swoją córkaą, samotną 
matką oraz dwiema wnucz-
kami: Marlenką (9 lat) i Asią 
(7 lat). Dziadkowie mieszkali 
tam od 45 lat i wraz z poża-
rem stracili cały dorobek swo-
jego życia. Nic nie udało się 
uratować, pozostały im tylko 
ubrania, które aktualnie mieli 
na sobie. Obecnie mieszkają w 
5 osób w jednym, małym po-
koju komunalnym, udostęp-
nionym przez Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej – czyta-
my na stronie zbiórki założo-
nej przez Annę Kowalewską.

Jak podkreśla kobieta, sy-

tuacja jest niezwykle trudna. 
Utrata całego dobytku, w tym 
wszystkich rodzinnych wspo-
mnień, odbija się na zdrowiu 
psychicznym i fizycznym 
dziadków, jak również ich 
wnuczek, które są przerażone 
oraz ze względu na wiek nie 
rozumieją obecnej sytuacji 
i tego, że straciły dom.

– Dziadkowie nie będą w sta-
nie pokryć kosztów odbudowy 
i remontu mieszkania oraz 
zakupu podstawowych rze-
czy potrzebnych do codzien-
nego funkcjonowania, gdyż 
ich jedynym przychodem jest 
miesięczna emerytura. Rów-
nież ja czuję się bezradna przy 
ogromie tragedii jaka spotka-
ła moją rodzinę. Organizacja 
zbiórki jest jedynym sposo-
bem w jaki mogę pomóc moim 
bliskim, poza oparciem emo-
cjonalnym – mówi pani Anna.

Kobieta w imieniu całej ro-
dziny, pragnie prosić o wspar-
cie oraz w razie możliwości 
udostępnianie zbiórki.

– Nawet najmniejsza wpła-
cona kwota ma dla nas wiel-
kie znaczenie. Za każde dobre 
słowo oraz wszelką pomoc fi-
nansową z całego serca dzię-
kujemy – dodaje pani Anna. •

www.zrzutka.pl/odbudowa-zycia-po-pozarze-mieszkania

 POŻAR ZABRAŁ IM DACH NAD GŁOWĄ 
Pięcioosobowa rodzina w wyniku pożaru 

straciła cały dobytek!
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Ogień doszczętnie 
strawił wnętrze 
mieszkania.

Groźny pożar bloku w Kutnie!Groźny pożar bloku w Kutnie!
Ruszyła zbiórka dla pogorzelcówRuszyła zbiórka dla pogorzelców
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Piękny jubileusz Złotych Go-
dów, czyli 50. rocznicy ślubu 
obchodzili Państwo Gabriela 
i Ryszard Kotkowscy. Jubila-
tom medale przyznane przez 
Prezydenta RP Andrzeja Dudę 
wręczyła Wójt Gminy Kutno Ju-
styna Jasińska.

Państwo Gabriela i Ryszard 
Kotkowscy połączyli swo-
je życie wspólnym węzłem 
małżeńskim 50 lat temu, 
dokładnie 9 czerwca 1973 
roku. Jak podkreślała Ju-
styna Jasińska, Wójt Gminy 

Kutno, ten Złoty Jubileusz 
jest świadectwem, że mał-
żonkowie dotrzymują słowa 
przysięgi, darząc się wzajem-
nym szacunkiem i uczuciem.

– Wasze wieloletnie wspólne 
życie jest potwierdzeniem, że 
rodzina jest fundamentalną 
wartością w życiu człowie-
ka. Dzisiaj z dumą możecie 
stwierdzić, że dobrze wywią-
zaliście się ze swoich obo-
wiązków wobec siebie, trwa-
jąc przez tyle lat w przyjaźni, 
zaufaniu i lojalności małżeń-
skiej. Za Waszą miłość, przy-

kład życia, łzy i uśmiech, za 
każdy siwy włos na Waszej 
skroni składam Wam Dro-
dzy Jubilaci gratulacje. Niech 
ten szczególny dzień będzie 
okazją do miłych wspomnień 
– mówiła Justyna Jasińska, 
Wójt Gminy Kutno.

Państwo Kotkowscy po za-
warciu związku małżeńskiego 
rozpoczęli wspólne życie pra-
cując zawodowo – Pani Ga-
briela jako księgowa w firmach 
SHRO Gołębiew i Plantico, a 
Pan Ryszard jako ślusarz w 
firmach Kraj, Rolmasz i AMZ. 

W trakcie pracy i na emerytu-
rze Pani Gabriela działa spo-
łecznie w spółdzielni miesz-
kaniowej. W czasie wolnym 
Państwo Kotkowscy oddają 
się swoim pasjom – Pani Ga-
briela czytaniu, oglądaniu 
filmów, gotowaniu i pracach 
działkowych, a Pan Ryszard 
hoduje gołębie, rozwiązu-
je krzyżówki, interesuje się 
sportem i pracuje na działce.

– Jesteście Państwo świa-
dectwem, że rodzina jest 
najważniejsza, a Waszą 
nagrodą za wspólnie spę-

dzone życie jest szczęście 
dzieci Agnieszki, Moniki 
i Rafała, uśmiech piątki wnu-
cząt Hanny, Weroniki, Szy-
mona, Witolda i Wojciecha 
oraz miłość, którą się dzieli-
cie – podkreślała J. Jasińska.

Wójt Gminy Kutno wręczy-
ła jubilatom specjalne me-
dale za Długoletnie Pożycie 
Małżeńskie przyznane przez 
Prezydenta RP Andrzeja 
Dudę. Nie brakowało życzeń, 
gratulacji, lampki szampa-
na oraz wspólnych zdjęć. •

Piękny jubileusz Złotych Piękny jubileusz Złotych 
Godów Państwa KotkowskichGodów Państwa Kotkowskich

Państwo Gabriela i Ryszard Kotkowscy 
połączyli swoje życie wspólnym 

węzłem małżeńskim 50 lat temu, 
dokładnie 9 czerwca 1973 roku. 
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Uczniowie ostatnich klas szkół 
podstawowych, którzy uzyskali 
najlepsze wyniki w nauce w mi-
jającym roku szkolnym zostali 
uhonorowani przez Prezydenta 
Kutna. W Centrum Teatru Muzyki 
i Tańca stypendyści, uczniowie 
osiągający sukcesy sportowe 
i uczestnicy konkursów przed-
miotowych otrzymali gratulacje 
i nagrody.

Podziękowania otrzymali rów-
nież pedagodzy przygotowujący 
najlepszych uczniów do kon-
kursów. W imieniu prezydenta 
wręczał je Zbigniew Wdowiak 
– zastępca prezydenta. Dyplo-
my przekazywali także Mariusz 
Sikora – przewodniczący Rady 
Miasta oraz Danuta Blus – 
radna Rady Miasta, przewodni-
cząca Komisji Edukacji, Spor-
tu, Kultury i Informacji. Obecny 
był również i poprowadził uro-
czystość Jarosław Kotliński – 
naczelnik Wydziału Edukacji UM 
Kutno.

Łącznie uhonorowanych zo-
stało 103 uczniów. Podczas uro-
czystości nie zabrakło występów 
scenicznych. Przed publicznością 
wystąpił zespół wokalny „ENE 
DUE RABE” z MDK w Kutnie, 
zaśpiewali również uczniowie 
Szkoły Podstawowej nr 2 Maria 
Wojtczak i Błażej Wiśniewski. 
Uczestników wydarzenia tańcem 
urzekły roboty zaprogramowane 
przez uczniów SP nr 2: Adama 
Stasiaka, Jakuba Stasiaka, Bartło-
mieja Traczyka, Alana Malchar-
ka i Jana Rzeszutka. Występ wo-
kalno–taneczny zaprezentowali 
również uczniowie klasy IIIa ze 
Szkoły Podstawowej nr 9.

Uroczyste podsumowanie roku 
szkolnego było okazją do po-
dziękowania dwóm dyrektorkom 
szkół podstawowych. Swoje ka-
dencje na tym stanowisku zakoń-
czą w sierpniu Anna Wiśniewska 
ze Szkoły Podstawowej nr 2 oraz 
Małgorzata Margulska–Haczyk 
ze Szkoły Podstawowej nr 9.

Nie zabrakło także życzeń dla 

uczniów z okazji zbliżających się 
wakacji.

– Chciałbym Wam wszystkim 
życzyć dwóch miesięcy spokoju 
oraz zasłużonego odpoczynku. 
Zbierajcie siłę na kolejne etapy 
Waszej edukacji, abyście z podob-
nymi sukcesami kończyli przyszły 
rok szkolny – mówił Zbigniew 
Wdowiak.

Nagrody za sukcesy w olimpia-
dach przedmiotowych:

1. Gabriel Łopata  – uczeń Szko-
ły Podstawowej nr 1, uzyskał dwa 
tytuły finalisty (chemia + język 
polski) i tytuł laureata konkursu 
z fizyki.

2. Jakub Szczerbakowicz – uczeń 
Szkoły Podstawowej nr 1, został 
laureatem konkursu z chemii i 
finalistą konkursu z języka pol-
skiego.

3. Krzysztof Lubowiecki – uczeń 
Szkoły Podstawowej nr 9, został 
laureatem konkursu z geografii i 
finalistą konkursu z historii.

4. Adam Toć – uczeń Szkoły 
Podstawowej nr 9, został laure-
atem konkursu z historii.

5. Adam Miedziński – uczeń 
Szkoły Podstawowej nr 2, uzyskał 
tytuł finalisty konkursu z jęz. an-
gielskiego

Liczba stypendystów osią-
gających sukcesy sportowe 
i naukowe w poszczególnych 
szkołach:
• SP nr 1 = 49 stypendystów,
• SP nr 4 = 3 stypendystów,
• SP nr 5 = 3 stypendystów,
• SP nr 6 = 16 stypendystów,
• SP nr 7  = 4 stypendystów,
• SP nr 9 = 28 stypendystów •

Najlepsi uczniowie ostatnich klas szkół Najlepsi uczniowie ostatnich klas szkół 
podstawowych nagrodzeni przez Prezydenta Kutnapodstawowych nagrodzeni przez Prezydenta Kutna

W Centrum Teatru Muzyki i Tańca stypendyści, 
uczniowie osiągający sukcesy sportowe 
i uczestnicy konkursów przedmiotowych 
otrzymali gratulacje i nagrody.
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W gmachu Urzędu Gminy Strzelce 
miejsce miało wyjątkowe wyda-
rzenie. Wójt Tomasz Grabowski 
wręczył medale za długoletnie 
pożycie małżeńskie. Świętowano 
Diamentowe i Złote Gody!

Ten dzień wielu mieszkańcom 
gminy Strzelce na długo zapadnie 
w pamięci, a wszystko za sprawą 
pięknej uroczystości związanej 
z wręczeniem medali za długolet-
nie pożycie małżeńskie. Na sali 
pojawili się jubilaci, a także ich ro-
dziny i przyjaciele.

Diamentowe Gody 
obchodzili Państwo:
• Marian i Helena Starczewscy,
• Wincenty i Kazimiera Pawlikowscy

Złote Gody obchodzili 
Państwo:
• Franciszek i Teresa Kłopotowscy,
• Marian i Danuta Kłosik,
• Wiesław i Bożena Kruglak,
• Władysław i Anna Kubryn,
• Jerzy i Jadwiga Wiesner,

• Wojciech i Teresa Wypyszyńscy
• Wiesław i Grażyna Kałębasiak 
(nieobecni z powodu choroby)

Zgromadzonych jubilatów przy-
witał wójt gminy Strzelce, który 
następnie w imieniu Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej, wręczył 
małżonkom medale za długolet-
nie pożycie małżeńskie. Jak pod-
kreślał, taki medal małżonkowie 
otrzymują raz w życiu, z okazji 
50-lecia pożycia małżeńskiego. Ci, 
którzy obchodzą 60-lecie, medalu 
co prawda powtórnie nie otrzy-
mują, lecz zasługują na szczególne 
uznanie.

– Ponad pół wieku temu przyrze-
kaliście sobie wzajemnie, że uczy-
nicie wszystko, aby Wasze mał-
żeństwo było zgodne, szczęśliwe 
i trwałe. Przyrzeczenia dotrzy-
maliście, czego dowodem jest 
dzisiejsza uroczystość. Te wspól-
ne przeżyte lata to symbol wier-
ności i miłości rodzinnej, to do-
wód wzajemnego zrozumienia 
i istoty związku małżeńskiego. 
To również wzór i piękny przy-

kład dla młodych pokoleń wstę-
pujących w związek małżeński 
– mówił Tomasz Grabowski, 
Wójt Gminy Strzelce.

Jak podkreślał wójt, udział 
w takiej uroczystości to dla 
wszystkich ogromny zaszczyt, a te 
szczególne jubileusze są dowodem 
na to, jak ważna w życiu jest miłość 
i bliskość drugiej osoby.

– Nie sztuką jest pokochać, sztu-
ką jest wytrwać. Jeśli zatem ktoś 
wytrwał ponad pół wieku w mał-
żeństwie i nie uległ pokusie ła-
twych rozwiązać, dokonał wielkiej 
sztuki. Dziś, dziękując Wam za 
to, wyrażam swój podziw i uzna-
nie. Życzę Wam, Drodzy Państwo, 
długich i pogodnych lat życia. Ży-
czę wszystkiego najlepszego w na-
stępnych latach. Idźcie przez życie 
z dobrocią w sercu, otoczeni ludź-
mi, których kochacie – dodawał 
włodarz gminy Strzelce.

Po oficjalnym wręczeniu medali 
i upominków były toast, tort 
z efektownymi świecami, a także 
wspólne zdjęcia i życzenia! •

Małżeństwa z gminy Strzelce Małżeństwa z gminy Strzelce 
świętowały Diamentowe i Złote Godyświętowały Diamentowe i Złote Gody

Wójt Gminy Strzelce Tomasz 
Grabowski wręczył jubilatom medale 

za długoletnie pożycie małżeńskie. 

Po oficjalnym wręczeniu medali i upominków 
były toast, tort z efektownymi świecami, 
a także wspólne zdjęcia i życzenia.
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Podczas ostatniej sesji Rady 
Miasta Kutno Prezydent mia-
sta Zbigniew Burzyński uho-
norował specjalną nagrodą 
wieloletnią działaczkę spo-
łeczną Marię Wierzbicką. Były 
łzy wzruszenia i gratulacje.

Maria Wierzbicka jest wy-
bitnie zasłużoną mieszkanką 
Kutna, społeczniczką, re-
gionalistką i pedagożką. W 
przeszłości wyróżniająca się 
członkini Towarzystwa Przy-
jaciół Ziemi Kutnowskiej, 
przy którym dzięki jej stara-
niom powstał Uniwersytet 
Trzeciego Wieku. W ostatnich 
latach szczególne uznanie 
zyskała współtworząc odręb-
ne od TPZK, Stowarzyszenie 

Uniwersytet Trzeciego Wieku 
w Kutnie. Temu wyjątkowe-
mu projektowi społecznemu 
skierowanemu do seniorów, 
przewodzi od ponad 17 lat.

– Bardzo dziękuję za to 
wyróżnienie. Czuję się na-
prawdę zaszczycona. Ja nigdy 
nie sądziłam, że ktoś zauwa-
ży, że ja cokolwiek robię, bo 
ja uważam, że robię to, co 
wszyscy robią – mówiła lau-
reatka po odebraniu nagrody.

Dzięki społecznemu zaan-
gażowaniu Marii Wierzbickiej 
i działalności prosenioralnej, 
udało się przez ostatnie lata: 
utrzymać zainteresowanie 
osób w wieku emerytalnym 
aktywnością na różnych po-

lach działalności 
obywatelskiej i społecznej, 
pozyskać do współpracy i zak-
tywizować nowe środowiska 
lokalne, wydać kilkanaście 
publikacji, odnieść sukcesy 
grupy teatralnej i kabaretu.

Warto podkreślić, że w mo-
mencie największej popular-
ności stowarzyszenie sku-
piało ponad 350 słuchaczek 
i słuchaczy, czyniąc tym sa-
mym Uniwersytet Trzeciego 
Wieku przodującą organiza-
cją pozarządową w Kutnie.

Na szczególne wyróżnienie 
zasługują kompetencje spo-
łeczne Marii Wierzbickiej oraz 
jej ponadprzeciętne umiejęt-
ności rozumienia sytuacji se-

niorów, co w kontekście izola-
cji społecznej, spowodowanej 
pandemią, przełożyło się na 
wymierną pomoc starszym 
mieszkańcom Kutna.

– Pani Maria jest osobą po-
wszechnie znaną i powszech-
nie szanowaną.  Niewątpliwie 
jest bardzo wybitną miesz-
kanką Kutna, społeczniczką 
regionalistką i pedagożką. 
Była czołową postacią Towa-
rzystwa Przyjaciół Ziemi Kut-
nowskiej, ale to utworzenie 
Stowarzyszenia Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku było zasad-
niczym wyzwaniem – mówił 
Zbigniew Wdowiak, zastęp-
ca prezydenta Kutna. •

Maria WierzbickaMaria Wierzbicka
z nagrodą prezydentaz nagrodą prezydenta

Strażacy z powiatu kutnow-
skiego przez wiele godzin ga-
sili pożar domu jednorodzin-
nego, do jakiego doszło po 
uderzeniu pioruna w budynek!

W nocy z poniedziałku na 
wtorek do dyżurnego Komendy 
Powiatowej Państwowej Stra-
ży Pożarnej w Kutnie wpłynęło 
zgłoszenie o pożarze budynku 
jednorodzinnego w miejsco-
wości Zgoda w gminie Łanięta.

– Drewniany budynek, który 
ostatnio był niezamieszkały, za-
palił się pod uderzeniu pioruna. 
Ogień rozprzestrzenił się na po-
bliskie budynki gospodarcze. W 
działaniach udział wzięło pięć za-
stępów straży pożarnej – powie-
dział Panoramie mł. bryg. Mariusz 
Jagodziński, zastępca Komen-
danta Powiatowego PSP w Kutnie.

Akcja strażaków trwała przez 
sześć godzin i zakończyła się 
chwilę po godzinie 6 rano. 
Straty wyrządzone przez po-
żar oszacowano na ponad 100 
tysięcy złotych. Na szczęście 
nikt nie został poszkodowany. •

Pożar domu 
przez piorun
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Wójt Gminy Krzyżanów Tomasz Jakubow-
ski jednogłośnie otrzymał wotum zaufania 
oraz absolutorium za 2022 rok. Dla wło-
darza gminy Krzyżanów to już szesnaste 
udzielone absolutorium!

W czwartek 15 czerwca 2023 odbyła się 
XLV sesja Rady Gminy Krzyżanów. Jed-
nymi z najważniejszych punktów było 
głosowanie nad wotum zaufania oraz 
absolutorium dla wójta Gminy Krzyża-

nów Tomasza Jakubowskiego. Radni nie 
mieli żadnych wątpliwości i pozytyw-
nie ocenili pracę włodarza za ostatni rok, 
jednogłośnie będąc „za” absolutorium 
i wotum zaufania. W głosowaniu udział 
wzięło 14 rajców, jedna osoba była nieobec-
na podczas obrad.

– Chciałbym podziękować całej radzie za 
udzielenie absolutorium. Bardzo serdecz-
nie dziękuję za dobrą i miłą współpracę, 
a także niejednokrotnie słuszne i dobre 

uwagi oraz podpowiedzi – mówił Tomasz 
Jakubowski, Wójt Gminy Krzyżanów. Za 
owocną współpracę podziękował także 
sołtysom oraz pracownikom Urzędu Gminy 
w Krzyżanowie.

Przypomnijmy, Tomasz Ja-
kubowski jest wójtem Gminy 
Krzyżanów od 2006 roku. Te-
raz otrzymał absolutorium 
już po raz szesnasty. •

Wójt Jakubowski po raz szesnasty z absolutorium
 KRZYŻANÓW 

Tomasz Jakubowski,
Wójt Gminy Krzyżanów

Za nami kolejna wyjątko-
wa impreza w Krzyżanowie. 
W sobotę odbyła się III edycja 
Krzyżanowskich Świętojan-
ków. Nie brakowało pięknego 
korowodu, puszczania wian-
ków czy występów zespołów 
ludowych.

Impreza rozpoczęła się 
na terenach rekreacyjnych 
Gminnego Ośrodka Kultury 
i Sportu w Krzyżanowie. Tam 
uczestników tego wyjątko-
wego wydarzenia przywitali 
Wójt Gminy Krzyżanów To-
masz Jakubowski oraz Dyrek-
tor Gminnego Ośrodka Spor-
tu i Kultury w Krzyżanowie 

Justyna Ozdowska.
— Bardzo gorąco witam 

mieszkańców naszej gminy, 
ale także wszystkich przy-
byłych gości. Noc świętojań-
ska jest obchodzona zawsze 
w wigilię Świętego Jana i jest 
to najkrótsza noc w roku. Tra-
dycja mówi, że jest to święto 
płodności i miłości, święto 
ognia i wody, dnia i nocy. Ob-
rzędy, które są kultywowane 
w Noc Świetojańską, mają 
zapewnić wszystkim uczest-
nikom miłość, szczęście, do-
statek i urodzaj, natomiast 
młodym dziewczętom uda-
ne zamążpójście — mówił 
do licznie zgromadzonych 

Tomasz Jakubowski, Wójt 
Gminy Krzyżanów.

— Według tradycji jest rów-
nież jedyny kwiat paproci 
i osoba, która go znajdzie ma 
zapewnione same dobre, miłe 
i szczęśliwe dni przez cały na-
stępny rok. Myślę, że wszyst-
kich nas tutaj zgromadzonych 
czekają właśnie takie same 
szczęśliwe, dobre dni przez 
cały okrągły następny rok 
— dodawał Wójt Jakubowski.

Po przemowach oraz przed-
stawieniu programu imprezy 
przez Justyną Ozdowską, 
Dyrektor GOKiS, na scenie 
zaprezentowały się zespo-

ły ludowe z terenu gminy 
Krzyżanów, które wykonały 
piękne ludowe przyśpiewki. 
Występy bardzo przypadły do 
gustu publiczności i gromkim 
brawom nie było końca.

Później uczestnicy Krzy-
żanowskich Świętojanków 
przeszli w kolorowym i roz-
śpiewanym korowodzie nad 
Dolinę Ochni. Tam na wodę 
puszczano przygotowane 
wcześniej wianki. Nad bezpie-
czeństwem korowodu czuwali 
policjanci z Komendy Powia-
towej Policji w Kutnie, którzy 
wstrzymali ruch drogowy.

Dalsza część obchodów mia-

ła miejsce na terenach GO-
KiS-u. Było wspólne ognisko 
z kiełbaskami oraz biesiada 
i potańcówka przy rytmach 
zespołu Avans. Dla najmłod-
szych przygotowano z kolei 
animacje oraz dmuchańce. 
Wszystkich rozbawiał bo-
cian GOKiŚ, symbol gminy 
Krzyżanów. Warto dodać, że 
w trakcie imprezy odbyły się 
także konkursy „Najpiękniej-
szy Wianek Świętojański” 
oraz „Krzyżanowska Sobótka 
2023”.

Partnerami Krzyżanowskich 
Świętojanków 2023 były OSP 
w Krzyżanowie, Animex i Tę-
czowo. •

 Radośnie i na ludowo 

Za nami kolejne udaneZa nami kolejne udane
Krzyżanowskie Świętojanki!Krzyżanowskie Świętojanki!
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Za nami piknik edukacyjno-
-profilaktyczny „Wkręcamy 
w Bezpieczeństwo”. W mi-
nioną niedzielę na parkingu 
Akademii Nauk Stosowanych 
Gospodarki Krajowej przygo-
towano sporo atrakcji.

W programie pikniku znala-
zło się wiele działań na rzecz 
podniesienia bezpieczeń-
stwa rowerzystów i pieszych, 
w tym konkursy z nagroda-
mi w postaci kasków rowe-
rowych, szelek i opasek od-
blaskowych. O samoobronie 
dowiedzieć można było się od 
uczestników kolejnej edycji 
projektu KPP w Kutnie i AN-
SGK „Bezpieczna Kobieta”.

O zdrową aktywność zadbał 
instruktor zumby. Podczas 

trwania całego wydarzenia 
Kutnowski Szpital Samorzą-
dowy zadbał o silną strefę 
porad medycznych, badań 
profilaktycznych oraz możli-
wość zaczerpnięcia bezpłat-
nych konsultacji dietetycz-
nych. Można było nauczyć się 
udzielania pierwszej pomocy 
przedmedycznej, oznakować 
rower, obejrzeć sprzęt i wy-
posażenie strażaków z OSP 
Leszczynek. Nie zabrakło 
również atrakcji dla najmłod-
szych: dmuchańców, malo-
wania twarzy, baniek mydla-
nych, gier i zabaw ruchowych. 
Przybyli mogli liczyć na po-
częstunek przygotowany 
przez studentów z Ukrainy 
oraz owocowy bufet.

Organizatorzy i partne-
rzy postanowili wykorzystać 
start wakacji do zachęcania 
do aktywnego spędzania cza-
su wolnego, szczególnie przez 
dzieci i młodzież, a także 
do aktywnego promowania 
bezpieczeństwa w wielu ob-
szarach. Jednym z nich było 
promowanie używania ka-
sków rowerowych podczas 
jazdy jednośladami, w tym 
hulajnogami (bezpieczeństwo 
NURD).

Stowarzyszenie i Akademia 
połączyły swoje siły z Kut-
nowskim Szpitalem Samorzą-
dowym. Piknik WKRĘCAMY 
BEZPIECZEŃSTWO – ZDRO-
WE I BEZPIECZNE WAKACJE 
został połączony z rodzin-

ną wycieczką rowerową „NA 
ZDROWIE”. Po wspólnej prze-
jażdżce rowerowej, uczest-
nicy zostali zaproszeni na 
ognisko na terenie Małej Ligi 
Baseballowej, które symbo-
licznie zakończyło wydarze-
nia oraz sezon wiosenno-let-
nich rodzinnych wycieczek 
rowerowych „NA ZDROWIE” 
organizowanych z ramienia 
Kutnowskiego Szpitala.

Organizator pikniku – Sto-
warzyszenie VERITAS – 
Nauka, Edukacja, Kultura 
otrzymało na to wydarzenie 
wsparcie z Lokalnego Pro-
gramu Mikrograntów: Mikro-
granty w Kutnie 2023 finan-
sowanego z budżetu miasta 
Kutna.

Partnerami strategicznymi 
dla działania są Kutnowski 
Szpital Samorządowy Sp. z o. 
o. (z działaniem „Rodzinne 
wycieczki rowerowe”) oraz 
Akademia Nauk Stosowa-
nych Gospodarki Krajowej 
w Kutnie. Projekt wspierają: 
Komenda Powiatowa Policji 
w Kutnie, Klub Sportów i Sztuk 
Walki AZS ANSGK w Kutnie, 
Fundacja Niebieski Wiatrak, 
OSP Leszczynek, Magnolia, 
PSS Kutno, Animex, Pasjona-
ci Motocykli Kutno, Mała Liga 
Baseballowa, Lodovi, Aga 
Jumping, Wspomnienie na 
Życzenie, Fundacja Szybciej 
Wyżej Dalej, Centrum Szko-
leniowe „Defence” Mariusz 
Zieliński. •
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 Wiele atrakcji przy ANSGK w Kutnie 

“Wkręcali w Bezpieczeństwo”“Wkręcali w Bezpieczeństwo”

W programie pikniku znalazło 
się wiele działań na rzecz 
podniesienia bezpieczeństwa.
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Dziś (środa 28 czerwca) 
w Kutnie odbędzie się 34. 
Wyścig Solidarności i Olim-
pijczyków. W tym roku jeden 
z etapów będzie mieć swoją 
metę w Mieście Róż. Kierow-
cy muszą liczyć się z utrud-
nieniami.

Wielkie sportowe wydarze-
nie zagląda do Miasta Róż 
regularnie, co dwa lata. W 
2021 roku kolarze startowali 
z Placu Wolności. W tym roku 
w naszym mieście usytuowa-
ny będzie finisz II etapu.

Kolarze biorący udział w wy-
ścigu łącznie ścigać się będą na 
dystansie około 800 km. Trasa 
podzielona jest na pięć etapów. 
Etap II ze Zgierza do Kutna li-

czy 85,5 km i zaplanowany 
jest na przyszłą środę (28.06). 
Organizatorzy spodziewa-
ją się kolarzy na mecie około 
godziny 20:00. Zachęcamy 
wszystkich miłośników spor-
towych emocji do wspierania 
w tym czasie zawodników.

W związku z przejazdem ko-
larzy i rozstawieniem mety, 
zmieniona zostanie organiza-
cja ruchu na niektórych uli-
cach w mieście. Już od godziny 
14:30 wyłączone z ruchu zo-
staną: wjazd na Plac Wolno-
ści od ul. Królewskiej i ul. Za-
menhofa, ulica Kościuszki na 
odcinku od Placu Wolności do 
Al. Jana Pawła II oraz Al. Jana 
Pawła II na odcinku od Opo-
rowskiej do Wyszyńskiego.

Ulice, przez które przejeżdżać 
będzie peleton będą zamyka-
ne czasowo na ok. 15 minut, 
ale dopiero w okolicach godzi-
ny 20:00. Szczegółowe infor-
macje prezentujemy poniżej.

Opis zmian organizacji ru-
chu drogowego w Kutnie w 
dniu 28.06.2023.

 W godzinach  14.30 – 23.00
– zamknięcie ruchu drogowe-
go dotyczy:
• wjazdu na Plac Wolności od 
strony ul Królewskiej od ul. 
Zamenhofa;
• ul. Kościuszki na odcinku od 
ul. Kościuszki do ul. Wyszyń-
skiego wzdłuż Poczty, do Al. 
Jana Pawła II;

• Al. Jana Pawła II na odcin-
ku od ulicy Oporowskiej do ul. 
Wyszyńskiego;
– zwężenie ruchu drogowego 
dotyczy:
• ul. Barlickiego na odcinku od 
ul. Nawrot do ul. Kościuszki;

W godzinach 19.30 – 20.15 – 
czasowe ograniczenie ruchu 
na trasie przejazdu wyścigu.

Niżej wymienione ulice zo-
staną zamknięte na ok. 15 
min. przed przejazdem ko-
lumny wyścigu zgodnie z opi-
sem poniżej:

Wjazd do miasta ulicą Łą-
koszyńską, poprzez skrzy-
żowanie ze światłami z ulicą 
Sklęczkowską i z drogą nr 92. 

Następnie peleton wjedzie na 
drogę nr 60 i dalej w kierun-
ku do Centrum, zjeżdżając 
z drogi nr 60 główną dro-
gą z ul. Bitwy Warszawskiej 
w ulicę Łąkoszyńską. Z kolei 
główną drogą mijając po lewej 
ulice Leśmiana i Rychtelskie-
go, aż do ulicy Troczewskie-
go. Następnie peleton wjedzie 
w aleje ZHP na nitkę pod prąd 
i dalej w ulicę Jana Pawła II 
(nadal pod prąd) mijając skrzy-
żowanie z ul. Wyszyńskiego. 
Ostatecznie kolarze dojadą 
do mety etapu zlokalizowanej 
na ulicy Jana Pawła II obok 
boiska Szkoły Katolickiej. 

Ruch drogowy zostanie 
wznowiony do 15 min. po za-
kończeniu wyścigu. •

Dziś kolarze przejadą przez Kutno!Dziś kolarze przejadą przez Kutno!
 Wyścig Solidarności Olimpijczyków:  

W związku 
z przejazdem kolarzy 

przez Kutno, należy 
spodziewać się 

utrudnień w ruchu.

Piłkarze KS-u Kutno w ostat-
nim meczu IV ligi w sezonie 
2022/2023 wygrali na wyjeź-
dzie 2-1 ze Stalą Niewiadów i 
zakończyli rozgrywki na pią-
tym miejscu w tabeli. Dodat-
kowo Marcin Kacela został 
królem strzelców!

Po pierwszej połowie kut-
nianie niespodziewanie prze-
grywali z niżej notowanym 
w tabeli rywalem. Jedyną 

bramkę w 44. minucie zdo-
był Paweł Kuta. Po zmianie 
stron do siatki trafiali jednak 
tylko przyjezdni z Kutna. 
Podopieczni Jacka Walczaka 
szybko, bo już w 49. minucie 
doprowadzili do remisu za 
sprawą Dawida Telestaka. Na 
kolejną bramkę czekać trzeba 
było do 84. minuty – wówczas 
golkipera Stali pokonał Mate-
usz Ostrowski i ustalił wynik 
na 2-1 dla KS-u.

W spotkaniu ze Stalą nie 
zagrał Marcin Kacela, ale po 
ostatniej kolejce ma wiel-
kie powody do radości. Z 29 
bramkami na koncie został 
królem strzelców rozgrywek, 
wyprzedzając m.in. zawodni-
ków GKS-u Bełchatów i Wi-
dzewa II Łódź.

W całym sezonie 2022/2023 
w IV lidze najlepsza okazała 
się ekipa GKS-u Bełchatów, 

która zdobyła 102 punkty i 
wywalczyła awans do III ligi. 
Na drugim miejscu z 99 punk-
tami na koncie znalazły się 
rezerwy Widzewa Łódź. War-
to odnotować, że łodzianie w 
tym sezonie przegrali tylko 
raz – w Kutnie. Jak się okaza-
ło, była to bardzo kosztowna 
porażka...

Stal Niewiadów 
1-2 KS Kutno

1-0 44. Paweł Kuta
1-1 49. Dawid Telestak
1-2 84. Mateusz Ostrowski

KS Kutno: Sokołowicz – 
Pęgowski, Florczak W., Gło-
wiński, Dąbrowski, Telestak 
(90. Jadczak), Piotrowski (60. 
Skawiński), Maryniak (46. 
Ostrowski), Felczak (80. Flor-
czak S.), Kralkowski, Kasper-
kiewicz •

Wygrana KS-u na koniec sezonuWygrana KS-u na koniec sezonu
 Marcin Kacela królem strzelców IV ligi Marcin Kacela okazał 

się najlepszym 
strzelcem IV ligi.
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